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FORMULAR VETEDEKLAREMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: 10 106 19018

A. Gieneailitetet aktuala

EMER RZEM

MBIEMER TAS AAQA

ATES! FATMIR

AMESI MNANZL MOVE

DATELINDJE {4 06/ 1444 * AT
VENDLINDJE LALIMASH, KUKE S W PR
VENDBANIM Lhe3an KB VUKES e
NR. 1D V06d 70L%6

B. Gjenealitete t& m&parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitat tjetér,
gofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni sacilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, & mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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Ung, ile nénshkruari fa  NZ2E M TASHAR) . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shitetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhénave t8 rreme né k&td Formular pérbén vepér penale cdhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular | nénshtrehen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do 1€ dhéne
personale, pétfshiré gjurmét daktileskopike dhe ¢do t& dhené tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave i& pavérieta, t&8 paplota, dhe i€ pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin =
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet nd pérputhje me Eeg;ns!acmmn na fuqa per
mbrojtjen e {8 dhénave personale.

Ve :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té, Eavertete,qte {aplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Fo mular e
—
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KUJDES: JENi VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér. mbiemér, nénshkrim)
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"1 A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givaésor (3 formés s8 prers

nga njé gutoritet
givgésor shqgiptar ose f huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjydésor jopsriundimiar nga njé.autpﬁrlé’eﬁ@jfi/% Ssor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim q&'Vg._ésm; B frmas
sé& preré? (Vendos X pérbri pérqfiqjes} o f;ﬁjh’,,w-" X

o 3w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AMLEM  TASHR R

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A keni gené ndonjéheré pé hetim ose gjykim nga nije autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] e
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- Nése po, specifikoni t& chénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

e
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

M TURSW A QA (emér, mbiemér, nénshkrim)
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A Eshid [8shuar ndenjéheré ndaj personi¢ tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur

rie kryeijen e veprave penale? (Vendos X pérbr pérgjigies) *
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A Eshié marré ndonjéhers pér ju masa e d8bimit nga njé shtet | fuaj?

2 pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave t& emiqracionit qé
16 t& béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njié shieti t& huaj) (Vendos
Erbri pérgjigjes)

L] Jo [ o]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
AZEM  JIpSHAR)
f w7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [ ] o X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke genéd i vetédijshém peér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

hzEeM ABRSHARA QQM/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

TR e e B

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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(emér, mbiemeér, pénshkrim)
A AN ) ;

GEN




